Управление образования

Верховажского муниципального района

Вологодской области

ПРИКАЗ

от 21 ноября 2019 года                                                                     № 122/1

с.Верховажье

О проведении Общероссийской

Олимпиады школьников «Основы

православной культуры» 2019—2020г.

На основании информационного письма АОУ ВО ДПО «ВИРО» «Об

Олимпиаде школьников по «Основам православной культуры» от

05.09.2019г. № ИС-01-10/2727 в 2019-2020 учебном году,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать муниципальный этап XII Общероссийской Олимпиады

школьников «Основы православной культуры» 2019-2020 16 декабря

2019 года.

2. Назначить муниципальным координатором Друговскую Ирину

Владимировну, методиста Управления образования.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник Управления образования

Верховажского муниципального района                                    Н.П. Бугаева